平成 26 年 10 月 1 日

事業所代表者 殿

個人登録者  殿

大阪府実業団バドミントン連盟

会 長    清 水 義 雄

平成 26 年度 第 12 回近畿総合バドミントン選手権大会(シニアの部)

参加申込案内

謹啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は当連盟に対しご協力頂き、誠に有難うございます。

さて、標記の件、別紙の通り関係書類一式を同封いたしますので、下記要領にて参加申込書を送付いただ

きますよう、お願い申し上げます。

謹白

（記）

１．参加資格 ： ① 前年度近畿総合バドミントン選手権大会(シニアの部)優勝者

② 平成 26 年度大阪総合バドミントン選手権大会に出場した選手および不成立

となった種目の選手

２．出場制限 ： 大阪府割当数以上に、出場希望者があった場合は

大阪総合の結果ランキング等をもとにして決定されます。

３．大阪府割当数： ① 一般男女 単３３名 （男女割り当て）１８名（各種目１枠）

② 一般男女 複４１組 （男女割り当て）１８組（各種目１枠）

③ 混  合 複１６組          ９組（各種目１枠）

注) 各種目 1 枠とは、優勝者のことをいう。

４．参加申込み期限： 平成平成平成平成 22226666 年年年年 11111111 月月月月 3333 日日日日((((月･祝月･祝月･祝月･祝))))までに、郵送・ＦＡＸ・Ｅメール郵送・ＦＡＸ・Ｅメール郵送・ＦＡＸ・Ｅメール郵送・ＦＡＸ・Ｅメールで申込み願います。

   (Ｅメールの場合、受付確認を送信しますのでご確認下さい）

５．参加申込書送付先： 〒５２３－００４９

   滋賀県甲賀市水口町貴生川２丁目１４２番地１ メゾン・ド・K ２号

   大阪府実業団バドミントン連盟事務局 山本 浩之

   ＴＥＬ  ０７４８－６３－４０１２（ＦＡＸ同左）

   E メール  h-yamamo@gf7.so-net.ne.jp

６．参加料納入 ： 参加料の納入については、決定後に連絡させていただきます。

７．問い合わせ先： 大阪府実業団バドミントン連盟 山本 浩之

   ＴＥＬ  ０７４８－６３－４０１２（ＦＡＸ同左）

   E メール  h-yamamo@gf7.so-net.ne.jp

以上